



Poznań, 26. 06. 2018 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-131/18

Do Wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa artykułów higienicznych, myjek do mycia ciała, szczotek chirurgicznych i środków czystości i higieny oraz golarek typu BIC dla SZOZ n MiD w Poznaniu***

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 21-25.06.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 6) ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 40 sztuk blistrów na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 40 cm perforacja, 50 sztuk blistrów na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet 1, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 4: Pakiet 1, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 5: Pakiet 1, poz.4

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcionowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 9: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 10: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 11: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Pakiet 1, poz.4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 13: Pakiet 1, poz.4

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 14: Pakiet 1, poz.4

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 4 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 1A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wydzielenia z Pakietu 1 poz. 4 oraz utworzenie pakietu 1A.

Pytanie 15: Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu a'12 szt. Z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?.

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: Dotyczy Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 7 ust. 1 pkt b do wysokości jest rażąco wysoka i rzadko spotykana w obrocie gospodarczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18: Dotyczy Pakietu 3, poz. 1-2

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m² ?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści mydło w kostce BAMBINO o wadze 90 g?

Mydło to od dłuższego czasu jest produkowane o wadze 90 g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne foliowe o długości min 40 metrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika Nr 2 do ogłoszenia o Zamówieniu w Pakiecie nr 1 tj. Formularza cenowego poprzez dopisanie długości podkładu, która wynosi min. 40 metrów.

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu 1, poz. 4

Czy zaoferowany produkt prześcieradła papierowe w roli ma być wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby oferowane prześcieradła papierowe były przeznaczone do użytku szpitalnego.

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu 1, poz. 4

Czy dwie warstwy prześcieradła papierowego w roli mają być ze sobą ściśle klejone?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby dwie warstwy prześcieradła papierowego w roli były ze sobą ściśle klejone.

Pytanie 24: Dotyczy Pakietu 2, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści CILIT kamień i rdza o pojemności 450 ml, gdyż o takiej pojemności jest obecnie produkowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: Dotyczy Pakiet 2, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści Szampon do mycia włosów JOHNSON o pojemności 300 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na 34 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Pytanie 26: Dotyczy Pakietu 2, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści tabletki do zmywarek Calgonit opakowanie a'68 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27: Dotyczy Pakietu 2, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści nabtyszczacz Calgonit o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na 9 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: Dotyczy Pakietu 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści sól Calgonit o wadze 1,5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29: Dotyczy Pakietu 2, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści preparat do polerowania stali nierdzewnej o pojemności 1000 ml w postaci klarownej bezbarwnej cieczy na bazie wysoko rafinowanych olejów mineralnych?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem.

Ponadto Zamawiający modyfikuje załącznika Nr 2 do ogłoszenia o Zamówieniu tj. Formularza cenowego w Pakiecie nr 1. Zmiany zostały naniesione na czerwono.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu wraz z zmodyfikowanym załącznikiem jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
MAGDALENA KRYZYMAŃSKA

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl